ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 143/UBND-NC
V/v tạm dừng tổ chức
Đại hội Thi đua yêu nước         cấp huyện, cấp xã
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 07 tháng  3  năm  2025

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố
Ngày 17/9/2024, UBND tỉnh đã ban hành Kế hoạch số 311/KH-UBND về việc tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến, Đại hội Thi đua yêu nước các cấp tiến tới Đại hội Thi đua tỉnh Bắc Ninh lần thứ VI. Theo kế hoạch của UBND tỉnh, thời gian tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến, Đại hội Thi đua yêu nước đối với cấp huyện và cấp xã hoàn thành trong Quý I và Quý II năm 2025.
Căn cứ Công văn số 071/BNV-BTĐKT ngày 05/3/2025 của Bộ Nội vụ về việc tạm dừng tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước cấp huyện, cấp xã.

UBND tỉnh đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo tạm dừng tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước cấp huyện và cấp xã cho đến khi sắp xếp, tổ chức xong các đơn vị hành chính theo Kết luận số 127-KL/TW của Bộ Chính trị, Ban Bí thư./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Thi đua - Khen thưởng TW (b/c);

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- Các Huyện ủy, Thị ủy, Thành ủy;
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Lưu : VT, NC.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
 (Đã ký)
Vương Quốc Tuấn